xosa

l
"3 eu:a‘bpu 2615
[VIAH OMHAHCOBO-XOSANCTBEHEON N fl -
Ha 2016 ron
or 31.12.2015 ron

HaumeHOBaHHE YHPEKACHUA MBAOY "[I/CNe14" thopma no OKY/]
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|.CBEAEHUS O AGATENLHOCTY MOCYABPCTBEHHOM YMPEXAeHNA

44927241

974

61705000

383

1.1. Lient AesTentHOCTH MyHLIMNAnEHOro GIOAXETHOrO YUPEXAEGHUA: CO3AaNNE YCOBIMA ANA PEANU3aLMKM rapaHTMPOBAHHOrO MpaxaaHam P® npaga #a nonysenue

06WEAOCTYNHOTO K BECANETHOrO AOWKONBHOM OOPA30BAHUSA; PEANNIBLMA OCHOBHBIX U AONOMHUTENBHBIX NPOrPaMM AOLIKONBHO
obpasosanna

1.2. Buasi AGATENBHOCTY MyHULIMNANKHOMO YYPEXKAEHUs: PEann3yeT OCHOBHLIE N AONCNHWUTENBHLIE obuiecbpasosaTensHbIE NPOrPamMmbl ACWKONBHOMD 06pa3oBaHns

1.3. MepeyeHs ycnyr (paboT), OCYLECTBNAEMbIX Ha NNATHOA OCHOBE!

II. TOKa3aTenu (PUHaHCOBOrD COCTOSHUA MYHWLIMNENBHOID YYPEXACHUS

HawmeHoBaxue noxasarens Cymma, pyo.
1. HehmHaHCOBSIE aKTWBbI, BCEO! 6919177,26
|13 Hux:
|1.1. OBuian BanaHcosasi CTOUMOCTE HEABUNMMOID MyHUUMNANsHOM WMYWIECTBa BCEro 557450
|s Tom uucne:

1.1.1, CTOMMOCTE MMYLLECTBa, 33KPENNeHHOro CODCTBEHHUKOM MMYLIECTBA 33 MYyHMUMNAanbHLIM YHPEXAeHWeMm Ha npase
ONepPaTMBHOID YNPaBNeHus

557450

1.1.2. CTOUMOCTS MMYyLeCTBa, NPUODPETEHHOTD MYHWUMNANbHLIM yYpeXAeHWeM 33 CHET BbiAeNeHHbLIX COOCTREHHUKOM UMYLECTEa
yHpEXaeHUA CpeacTe

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOND MYHULUNNANBHLIM YYPEXAEHWEM 33 CHET A0XOA0B, NOMYHEHHBIX OT NNaTtHo# WM WHOW
{npuHOCALWER A0X0A ABATENHHOCTH




1.1.4. OcTatoyHasi CTOMMOCTb HEeABWXMMOIO MYHULMNANbHOro UMyLlecTea

32419,35

1.2. Obwasn 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABMXMMOIO MyHUUunanbHOro nmyLiecrtea, BCEro

931686,2

B TOM Yncne:

1.2.1. Obuwasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LEHHOro ABMXMMOro MMyLLECTBA

317743,2

1.2.2 Octato4yHasi CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOro ABUXMMOrO MMYLLLECTBA

17181,25

1.2.3. OcTtatoyHasi CTOMMOCTb MHOMO ABMXMMOTO MMYLLECTBA

48663,76

2. PnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro

N3 HUX:

2.1. l£|,66I/ITO[.')CKaS:| 3aA0JIKEHHOCTb NO BblaHHbIM aBaHCaM, NoJlydeHHbIM 3a CHeT CpeacTB GropkeTa PasaHckom obnactu,
BCEro:

B TOM 4Yucne:

2.1.1. no BblAAHHBIM aBaHCaM Ha yCNnyru cBA3u

2.1.2. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMNOPTHbIE yCryru

2.1.3. No BblAaHHBLIM aBaHCAM Ha KOMMYHarbHblE YCIyru

2.1.4. no BblgaHHLIM aBaHCcaM Ha YyCIyrun no cogepxaHuo nMmyulecrtea

2.1.5. no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4ne ycnyru

2.1.6. N0 BblAaHHBIM aBaHCaM Ha NpPMoBpeTEHNE OCHOBHBIX CPEACTB

2.1.7. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npuobpeTeHne HemaTepuanbHbIX aKTMBOB

2.1.8. no BblgaHHLIM aBaHcaM Ha r|p|/|o6peTeHme MaTepualibHbIX 3arnacoB

2.1.9. no Bbl4aHHLIM aBaHCaM Ha Npo4yne pacxoabl

2.2. ,D,e6VITOpCKaF| 3a40JIKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET OedTeJIbHOCTU, BCErO:

B TOM Yucne:

2.2.1. N0 BblAAHHBIM aBaHCaM Ha YCNyru cBs3m

2.2.2. no BblgaHHLIM aBaHCcaM Ha TPaHCNOPTHbIE YyCIyrn

2.2.3. no BblgaHHLIM aBaHCcaM Ha KOMMYHallbHbl€ YCITyrn

2.2.4. no BblaHHLIM aBaHCaM Ha YCInyru no cogepxaHuw nMmyulectea

2.2.5. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MpoYve ycnyru

2.2.6. No BblAaHHBIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHne OCHOBHBIX CPEACTB

2.2.7. N0 BblJaHHLIM aBaHCaM Ha np|/|06peTeHme HemMaTepualribHblIX akTUBOB

2.2.8. no BblgaHHLIM aBaHCaM Ha npmo6peTeHme MaTepuasbHbIX 3anacoB

2.2.9. no BblJaHHLIM aBaHCaM Ha npoyure pacxoabl

3. ObgasaTenbcTBa, BCEro

109485,11

N3 HUX:

3.1. NpocpoyeHHas kpeanTopckas 3ag0imKeHHOCTb

3.2. KpeguTopckasi 3a00mKeHHOCTb No pacyeTaM ¢ NocTaBlUMKaMn 1 noapsadMkammn 3a cY4eT cpencTB Glomaketa PssaHckol
obnacTu, Bcero:

109485,11

B TOM 4Yucne:




3.2.1. N0 HaYUCneHuaAM Ha BblnnaThl NO onnaTte Tpyaa

3.2.2. o onnaTte ycnyr ceBa3mn 424.8
3.2.3. no onnarte TPaHCNOPTHbLIX yCnyr

3.2.4. no onnate KOMMYHaIbHbIX yCIyr 55358,56
3.2.5. no onnate ycnyr No cogepXaHuio nMmyLecTsa 430,5
3.2.6. no onnate Nnpo4ux ycnyr

3.2.7. No npMoBpeTEHNO OCHOBHbIX CPeACTB

3.2.8. no nprMobpeTeHnto HeMaTepuarbHbIX aKTUBOB

3.2.9. no npnobpeTeHNo MaTepuanbHbIX 3anacoB 53271,25

3.2.10. no onyiaTe NPOYUX PAcXo4oB

3.2.11. no nnaTtexam B OogxeT

3.2.12. no Npo4YnmM pacyeTaM C KpeauTopamu

3.3. KpeguTopckas 3a00mKeHHOCTb NO pacyeTaM € NocTaBLUMKaMKU 1 NoApsiAYMKaMK 38 CHET 4OXOA0B, NOMYyYEHHbIX OT MMaTHOM U

WHOW NpUHOCALLLEN AoXon eATEeNbHOCTH, BCErO:

B TOM Yucne:

3.3.1. N0 Ha4YMCNeHnaM Ha BbINaThbl NO onnarte Tpyaa

3.3.2. no onnarte ycnyr ceBa3mn

3.3.3. no onnarte TPaHCNOPTHbIX yCnyr

3.3.4. no onnate KOMMYHanbHbIX ycnyr

3.3.5. no onnate ycnyr No cogepXaHuo UMyLLLecTBa

3.3.6. no onnate Npoymnx ycnyr

3.3.7. No npnobpeTeEHNO OCHOBHbIX CpeacTB

3.3.8. No npnobpeTeHnto HeMaTepurarbHbIX aKTUBOB

3.3.9. no npuobpeTeHnto MaTepuranbHbIX 3anacos

3.3.10. no onnare Npo4YMx pacxogos

3.3.11. no nnaTtexam B OroaKeT

3.3.12. no npoynm pacyeTam C KpegutTopamu

[ll. MokasaTenun No NOCTYNNEeHNAM U pacxogam
(BbINNaTam) rocygapCTBEHHOIO yyYpexaeHust

HanmeHnoBanue | KOCI

Bcero
nokasartens Y

B TOM 4YncCne

BrogxeTH
ble

LeneBbl
e

CyGCMD,VII/I Ha BbINOJIHEHNE rOCy4apCTBEHHOIO 3agaHnA

MECTHbIE obnacTtHble

MocTtynnexus ot
okasaHus
yypexaeHmem
ycnyr(BbINONHEH
usi pabor),

MocTynneHu
1 OT HOMN
npuHocsLle
n goxon




uHBeCTUL | cybeuam MI1 OTHOCAWMXCA B | NesaTenbHOC
v " «PasButue COOTBETCTBAN C ™
yCTaBOM
obpasoBaHus YUPEXACHHS K
MI1 MI MyHMLMNanbH Mr1 €0 OCHOBHbBIM
«PasButune «PasButne oro «Passutune Buaam
obpasoBaHus | obpasoBaHus | obBpasoBaHus | obBpasoBaHus | ASATENEHOCTH,
N npegocTaBneHn
MyHUUMNAnNbH | MyHUUMNanbH — ropoAckon MYHULMNANBH | ¢ wotopoix anst
oro oro OKpYr ropoa oro rpaxaaH 1
obpaszoBaHus obpaszoBaHus Kacnmos Ha obpasoBaHus topuanYecKnx
— ropoAcKoi — ropojcKomn 2014- 2017 — ropofcKomn i
OCYLLeCTBSeTC
OKpYr ropoa OKpYr ropoa roabl» OKpYr ropoa S Ha NNaTHOI
KacrumoB Ha KacumoB Ha Mognporpamm KacumoB Ha ocHoBe
2014- 2017 2014- 2017 a« 2014- 2017
rogbi» rogbi» KomnnekcHas roabl»
Mognporpamm | Mognporpamm | Ge3onacHocTb | lMognporpamm
a « Passntne | a « PasButune yyYpexaeHun a « PasButune
OOLLUKOMbHOIO | [OOLUKOSTbHOIO CUCTEMBI OOLLKOIBbHOTO
obpasoBaHusa» | obpa3oBaHus» | obpasoBaHus» | obpasoBaHUS»
974 0701 974 0701 974 0701 974 0701
0690104120 | 0690199999 | 0640199999 | 0690189280
611 241 611 241 611 241 611 241
MnaHupyembii
ocTaTokK
cpencTB Ha
Hayano
nnaHMpyemoro
roga
MocTynneHus,
BCEro B TOM
yucrne: 7194883 2513501 14190 39645 3559025 1068522
BrogxeTHble
WHBECTULIMM
LleneBtble
WMHBECTULM
Cybeuann Ha
BbINOMHEHEHWE
rocygapcTBeHH
Oro 3aaHusi 6126361 2513501 14190 39645 3559025




MoctynnaHus
OT OKa3aHus
yypexgeHmem
ycnyr
(BbINONHEHMS
pabor),
OTHOCSILLNXCH B
COOTBETCTBUM C
yCTaBoOM
yypexaeHm K
€ro OCHOBHbIM
BUOaM
OesTenbHoCTH,
NpegocTaBneHn
€ KOTOopbIX Ans
rpaxgaH u
HOPUANYECKMX
nmy
OCYLLECTBMAETC
S1 Ha NNaTHOM
OCHOBeE, BCEro,
B TOM 4yucre
(pacwudpoBat
b)

Ycnyra 1

Ycnyra 2

MocTynneHna
OT MHOM
npuHoOCSLLEN
aoxog
[edaTenbHoCTU
(pacwmdpoBat
b)

1068522

1068522

MnaHupyembiii
OCTaToK
CcpeacTB Ha
Hayarno
nnaHnpyemoro
roga

Pacxogpl
(BbIMnaThl),
BCEro, B TOM

7194883

2513501

14190

39645

3559025

1068522




vyucne:

Onnarta Tpyaa
N HavYncrneHma
Ha BbINnaTtbl MO
onnare Tpyaa
BCEr0, U3 HUX:

210

5044798

1623332

3421466

3apaboTHas
nnaTa

211

3872118,
58

1245647

2626471,58

Mpoune
BbINNathbl

212

3300

1500

1800

Hauyuncnenus Ha
onnaTy Tpyaa

213

1169379,
42

376185

793194,42

Onnarta pa6orT,
ycnyr, BCEro, u3
HUX:

220

686886,5
5

602632

14190

35645

7419,55

27000

Ycnyrmn casu

221

5543

5543

TpaHcnopTHbIe
ycnyru

222

1760,11

1760,11

KomMyHanbHble
ycnyru, Bcero, B
TOM 4ucre no
Buaam
(pacwudpoBat
b)

223

574061

574061

ApeHgHas
nnaTa 3a
nonb3oBaHue
WUMYLLLECTBOM

224

Ycnyrm no
coaepxaHuio
MMyLecTBa

225

61117,76

19428

31421

268,76

10000

Mpoune
paboTbl, ycnyru

226

44404,68

3600

14190

4224

5390,68

17000

Be3Boames3gHbl
e
nepe4ncrneHus
opraHuMsaumsm,
BCEr0, U3 HUX:

240




Bes3Boames3gHbl
e
nepeyvncreHus
rocygapcTBeHH
bIM 1
MYHMLMNANbHbI
M
opraHmsayusam

241

CoumanbHoe
obecneveHue,
BCEro, U3 HUX

260

Nocobus no
couunanbHon
nomoLuun

HaceneHuo

262

MeHcun,
nocobus,
BbInfavymMBaembl
e
opraHusaumsamMmm
cekTopa
rocygapTCBeHH
oro
ynpaBneHus

263

Mpouune
pacxogbl

290

213,88

213,88




ocTynNneHne

HEeWHaAHCOBBIX
aKTUEOB, BCErD
13 HUX: 300 1462984 57 287537 0 4000 129925,57 1041522

Yeenuiexne
CTOMMOCTW OCHOBBIX

cpeacTs 310 10754701 3000 104547 01
['Y'eenmeme

CTOMMOCTH
HEeMaTepHanbHbix
AKTWBOB 320

Yeenuuenne
CTOMMOCTH
MarepuantHelx
3anacos 340 1355437,56 287537 1000 25378,56 1041522

‘ )nocrynneﬂue
(HUHEHCOBbLIX BKTHEOB 500
' CNPEBOYHO.

O6bem nybnuyHbiX
oBsA3aTensCTs, BCEro X

8 TOM Yucne
(pacwwcposath)

PyKoBOAUTENb YYPERABHUS

Mnasxbii Dyxranrep

WUecnonuurens

4-15-25

"31" pexabpa 2015r.




CREAEHUA
OB ONEPALMAX ¢ UEJEBHMY CYBCIIVAMM, MPEACCTABNEHHEMA
MYHMUMTANGHOMY YYPEKIERMD HA 2016 roz (romu)

T,B.Epuaxesa
{pacmnpoBKa noanmeH)

KOmH
n31* gexatpa 2015 7. Qopma mo CKYL 0501016
Jara
MyRMUMNANBHOS YHpexaeHNe
{nonpasnensHne) MBIOY «R/C W14» no OKNO | 44327241
Hara
npencTanaenns
%
MHH /KON
Cuenanmi’
KHHE/KIN 6226005192/622601001
KaumenosaHue SpmEeTa BoggeT M.0.-T.0. r.Kacunos no OKTMO
HauMeHOBaHKE OTPACNEEOTO ynpasneion o0paIoBaNKR 61705000
(PyHKUMONANLHORC) OpTaka, AmHncEpauit ¥.0.7 P.O0:
KYPUDYRRETO yspexnenue I. Kacuuon I'nasa no BK| 974
HaumeHozaMye OpTaHa, OCYLECT SIANUSTO
pElesne NHUBBOTO cueTa No ABBM
cyfonmmae YEK no Pasauckoil obnacTy
EMiHMLE MAMSPeHIA L no OKEM|383
py0. (¢ TOYHOCTHD N0 BTOPOTO AECATHNHOTO sHakal
HaumeHosaHue Koa KOCTY | PaspewenHbii K Mnanvpyessie
cySeuann cyBeuanu WCNONB30BAHWIO
ocTaToK cydeuaum
NpownsIX
ner Ha wayano 20__T. .
xof cymma nocTyn- | pacxoas!
neHns (BbINNaTH!
1 2 3 A 5 6 7
1
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T,
P
PyKOBOIUTENE 3" H.A. Tonosa
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